
 
Edição nº 1399 - quarta, 07 de junho de 2023 

Departamento Municipal de Administração: José Ricardo de Souza 
Instituído pela Lei nº 1.278/2017 de 13 de junho de 2017 

 

Página 1 de 1 
 

 
Departamento Municipal de Administração  

 

PORTARIA Nº 038, DE 07 DE JUNHO DE 2023. 

 

NOMEIA ASSESSOR ESPECIAL DE GABINETE 

  

A Prefeita Municipal de Inconfidentes, Estado de Minas 

Gerais, no uso de suas atribuições legais e de acordo 

com o artigo 90 da Lei Orgânica Municipal, inciso II, “a” e 

da Lei Municipal nº 796/99 resolve: 

 

Art. 1º Nomear para o cargo de Assessor Especial de 

Gabinete, simbologia CC-3, o Sr. MARCIANO BATISTA DA 

SILVA. 

 

Art. 2º Na função de que trata o artigo anterior, o 

designado passa a responder e assinar por todos os atos 

inerentes à sua função. 

 

Art. 3º A presente portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Inconfidentes, 07 de junho de 2023. 

 

ROSÂNGELA MARIA DANTAS 

Prefeita Municipal 

 

  

Departamento de Licitações, Contratos e Compras  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES – MG. Aviso 

de Licitação. Processo Licitatório nº 114/2023, 

modalidade Pregão Eletrônico nº 048/2023, Registro de 

Preços nº 042/2023, do tipo menor preço por item, para 

aquisição de fórmulas alimentares/leites especiais para 

pacientes do Município com necessidade de dieta 

alimentar especial, conforme edital. O credenciamento 

e entrega das propostas dar-se-ão até o dia 27/06/2023 

às 13:00 horas. O instrumento convocatório em inteiro 

teor estará à disposição dos interessados no endereço 

eletrônico: www.inconfidentes.mg.gov.br e 

www.bbmnet.com.br Rosangela Maria Dantas – Prefeita 

Municipal. 

 
  

 

 

 

http://www.inconfidentes.mg.gov.br/
http://www.bbmnet.com.br/

		2023-06-07T17:21:55-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE INCONFIDENTES
	Assinador Serpro




